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I.1 Numer dokumentu

PL-EKO-08.616-0000607.2023.003

I.2 Rodzaj podmiotu

☑ Podmiot
☐ Grupa podmiotów

I.3 Podmiot lub grupa podmiotów

Nazwa NAT Sp. z o.o.
Adres ul. Wrocławska 33d, Długołęka 55-095 Mirków
Państwo Polska Kod ISO PL

I.4 Właściwy organ lub organ kontrolny/jednostka certyfikująca

Organ TÜV RHEINLAND POLSKA Sp. z o.o. (PL-EKO-08)
Adres Wolności 347, 41-800, Zabrze
Państwo Polska Kod ISO PL

I.5 Działalność podmiotu lub grupy podmiotów

• Przygotowywanie
• Dystrybucja/Wprowadzanie do obrotu
• Przechowywanie
• Import

I.6 Kategoria lub kategorie produktów, o których mowa w art. 35 ust. 7 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2018/848, oraz metody
produkcji

• (d) Przetworzone produkty rolne, w tym produkty akwakultury, do wykorzystania jako żywność
Metoda produkcji:
– Produkcja ekologiczna oraz produkcja nieekologiczna

Niniejszy dokument został wydany zgodnie z rozporządzeniem (UE) 2018/848, aby poświadczyć, że podmiot lub grupa podmiotów przestrzega
przepisów powyższego rozporządzenia.

I.7 Data, miejsce

Data 25 lipca 2023
12:20:44 +0200
CEST

Miejsce Zabrze (PL)

Imię i
podpis

TÜV RHEINLAND
POLSKA Sp. z o.o.

I.8 Okres ważności

Certyfikat ważny od dnia 25/07/2023 do dnia 24/01/2025

Certyfikat zgodnie z art. 35 ust. 1 rozporządzenia (UE) 2018/848 w sprawie produkcji ekologicznej i
znakowania produktów ekologicznych

pl / en https://webgate.ec.europa.eu/tracesnt/directory/publication/organic-operator/PL-EKO-08.616-0000607.2023.003.pdf 1 / 16
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II.1 Wykaz produktów

organic.operator.certificate.products.list.name Kod Nomenklatury scalonej (CN) zgodnie z rozporządzeniem
Rady (EWG) nr 2658/87 dla produktów objętych zakresem
rozporządzenia (UE) 2018/848

Dystrybucja:
VITA BIOSA/ VITA BIOSA Ekologiczny
Import:
BIO CZYSTEK/ BIO CISTUS Ekologiczny

Certyfikat zgodnie z art. 35 ust. 1 rozporządzenia (UE) 2018/848 w sprawie produkcji ekologicznej i
znakowania produktów ekologicznych

pl / en https://webgate.ec.europa.eu/tracesnt/directory/publication/organic-operator/PL-EKO-08.616-0000607.2023.003.pdf 2 / 16
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II.2 Ilość produktów

Nazwa produktu Kod Nomenklatury scalonej (CN) zgodnie
z rozporządzeniem Rady (EWG) nr 2658/87 dla
produktów objętych zakresem rozporządzenia (UE)
2018/848

Szacowana ilość

BIO ACAI/ BIO ACAI Ekologiczny 10000 Kg
BIO ACAI KAPSUŁKI/ BIO ACAI CAPSULES Ekologiczny 10000 Kg
BIO ACEROLA/ BIO ACEROLA Ekologiczny 15000 Kg
BIO ACEROLA KAPSUŁKI/ BIO ACEROLA CAPSULES Ekologiczny 10000 Kg
BIO AMARANTUS/ BIO AMARANTH Ekologiczny 10000 Kg
BIO AMLA/ BIO AMLA Ekologiczny 10000 Kg
BIO ANANAS/ BIO PINEAPPLE Ekologiczny 10000 Kg
BIO ANYŻ/ BIO ANIS Ekologiczny 10000 Kg
BIO ARCYDZIĘGIEL/ BIO ANGELICA Ekologiczny 10000 Kg
BIO ARONIA/ BIO ARONIA Ekologiczny 10000 Kg
BIO ASHWAGANDHA/ BIO ASHWAGANDHA Ekologiczny 15000 Kg
BIO ASHWAGANDHA KAPSUŁKI/ BIO
ASHWAGANDHA CAPSULES

Ekologiczny 10000 Kg

BIO ASHWAGANDHA TABLETKI/ BIO
ASHWAGANDHA TABLETS

Ekologiczny 10000 Kg

BIO BABKA JAJOWATA/ BIO  PSYLLIUM HUSK Ekologiczny 10000 Kg
BIO BABKA LANCETOWATA/ BIO PLANTAIN Ekologiczny 10000 Kg
BIO BABKA PŁESZNIK/ BIO PSYLLIUM Ekologiczny 15000 Kg
BIO BANAN/ BIO BANANA Ekologiczny 10000 Kg
BIO BAOBAB/ BIO BAOBAB Ekologiczny 10000 Kg
BIO BAZYLIA/ BIO BASIL Ekologiczny 10000 Kg
BIO BERBERYS/ BIO BARBERRY Ekologiczny 10000 Kg
BIO BIAŁKO KONOPNE/ BIO HEMP PROTEIN Ekologiczny 10000 Kg
BIO BIAŁKO MIX: KONOPIA + GROCH + RYŻ/ BIO
PROTEIN MIX: HEMP + PEA + RICE

Ekologiczny 10000 Kg

BIO BIAŁKO RYŻOWE/ BIO RICE PROTEIN Ekologiczny 10000 Kg
BIO BIAŁKO Z DYNI/ BIO PROTEIN FROM PUMPKIN Ekologiczny 10000 Kg
BIO BIAŁKO Z GROCHU/ BIO PROTEIN FROM PEAS Ekologiczny 10000 Kg
BIO BŁONNIK JABŁKOWY/ BIO APPLE FIBER Ekologiczny 15000 Kg
BIO BŁONNIK JABŁKOWY + BIO BABKA JAJOWATA/
BIO APPLE FIBER + BIO PSYLLIUM HUSK

Ekologiczny 15000 Kg

BIO BŁONNIK WITALNY/ BIO VITAL FIBER Ekologiczny 10000 Kg
BIO BORÓWKA/ BIO BLUEBERRY Ekologiczny 10000 Kg
BIO BRAHMI/ BIO BRAHMI Ekologiczny 10000 Kg
BIO BRZOZA LIŚCIE/ BIO BIRCH LEAVES Ekologiczny 10000 Kg
BIO CAMU CAMU/ BIO CAMU CAMU Ekologiczny 10000 Kg
BIO CHAGA/ BIO CHAGA MUSHROOM Ekologiczny 10000 Kg
BIO CHIPSY BANANOWE/ BIO BANANA CHIPS Ekologiczny 10000 Kg
BIO CHLORELLA/ BIO CHLORELLA Ekologiczny 10000 Kg
BIO CHLORELLA TABLETKI/ BIO CHLORELLA
TABLETS

Ekologiczny 10000 Kg

BIO CHMIEL/ BIO HOP Ekologiczny 10000 Kg
BIO CIECIERZYCA/ BIO CHICKPEAS Ekologiczny 10000 Kg
BIO COLOSTRUM/ BIO COLOSTRUM Ekologiczny 10000 Kg
BIO COLOSTRUM EKSTRAKT/ BIO COLOSTRUM
EXTRACT

Ekologiczny 10000 Kg

BIO CORDYCEPS/ BIO CORDYCEPS Ekologiczny 10000 Kg
BIO CORDYCEPS EKSTRAKT KAPSUŁKI/ BIO
CORDYCEPS EXTRACT CAPSULES

Ekologiczny 10000 Kg

BIO CORDYCEPS KAPSUŁKI/ BIO CORDYCEPS
CAPSULES

Ekologiczny 10000 Kg

BIO CUKIER KOKOSOWY/ BIO COCONUT SUGAR Ekologiczny 10000 Kg
BIO CURRY/ BIO CURRY Ekologiczny 10000 Kg
BIO CYNAMON/ BIO CINNAMON Ekologiczny 10000 Kg
BIO CZARNUSZKA/ BIO BLACK CUMIN Ekologiczny 10000 Kg
BIO CZĄBER/ BIO  SAVORY Ekologiczny 10000 Kg
BIO CZOSNEK NIEDŹWIEDZI/ BIO WILD GARLIC Ekologiczny 10000 Kg
BIO CZYSTEK/ BIO CISTUS Ekologiczny 50000 Kg
BIO CZYSTEK KAPSUŁKI/ BIO CISTUS CAPSULES Ekologiczny 50000 Kg
BIO CZYSTEK SASZETKI/ BIO CISTUS SACHETS Ekologiczny 50000 Kg
BIO DAKTYLE/ BIO DATES Ekologiczny 10000 Kg
BIO DAMIANA/ BIO DAMIAN Ekologiczny 10000 Kg
BIO DIABELSKI PAZUR/ BIO DEVILS CLAW Ekologiczny 15000 Kg
BIO DROPSY KAKAOWE/ BIO COCOA DROPS Ekologiczny 10000 Kg

Certyfikat zgodnie z art. 35 ust. 1 rozporządzenia (UE) 2018/848 w sprawie produkcji ekologicznej i
znakowania produktów ekologicznych
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II.2 Ilość produktów

Nazwa produktu Kod Nomenklatury scalonej (CN) zgodnie
z rozporządzeniem Rady (EWG) nr 2658/87 dla
produktów objętych zakresem rozporządzenia (UE)
2018/848

Szacowana ilość

BIO KELP KAPSUŁKI/ BIO KELP CAPSULES Ekologiczny 10000 Kg
BIO DYNIA NASIONA/ BIO PUMPKIN SEEDS Ekologiczny 10000 Kg
BIO DZIEWIĘĆSIŁ/ BIO CARLINE THISTLE Ekologiczny 10000 Kg
BIO DZIKA RÓŻA/ BIO WILD ROSE Ekologiczny 15000 Kg
BIO DZIKA RÓŻA KAPSUŁKI/ BIO WILD ROSE
CAPSULES

Ekologiczny 10000 Kg

BIO EUKALIPTUS/ BIO EUKALIPTUS Ekologiczny 10000 Kg
BIO FASOLA MUNG/ BIO BEANS MUNG Ekologiczny 10000 Kg
BIO FIGI/ BIO FIGS Ekologiczny 10000 Kg
BIO GALGANT/ BIO GALANGAL Ekologiczny 10000 Kg
BIO GALGANT KAPSUŁKI/ BIO GALGANT CAPSULES Ekologiczny 10000 Kg
BIO GŁÓG/ BIO HUNGER Ekologiczny 10000 Kg
BIO GOJNIK/ BIO HAWTHORN Ekologiczny 10000 Kg
BIO GOŹDZIKI/ BIO CLOVES Ekologiczny 10000 Kg
BIO GREEN DETOX/ BIO GREEN DETOX Ekologiczny 10000 Kg
BIO GRYKA/ BIO BUCKETWHEAT Ekologiczny 10000 Kg
BIO GRZYB BOCZNIAK/ BIO OYSTER MUSHROOM Ekologiczny 10000 Kg
BIO GRZYB CHAGA/ BIO CHAGA MUSHROOMS Ekologiczny 10000 Kg
BIO GRZYB CORDYCEPS/ BIO MUSHROOM
CORDYCEPS

Ekologiczny 10000 Kg

BIO GRZYB CZERNIDŁAK/ BIO COPRINUS MUSHROOM Ekologiczny 10000 Kg
BIO GRZYB MAITAKE/ BIO MAITAKE MUSHROOMS Ekologiczny 10000 Kg
BIO GRZYB REISHI/ BIO REISHI MUSHROOM Ekologiczny 15000 Kg
BIO GRZYB SOPLÓWKA JEŻOWATA/ BIO COPRINUS
MUSHROOM

Ekologiczny 10000 Kg

BIO GRZYB USZAK BZOWY/ BIO AURICULARIA
MUSHROOMS

Ekologiczny 10000 Kg

BIO GRZYBY WITALNE KAPSUŁKI/ BIO MUSHROOMS
VITAL CAPSULES

Ekologiczny 10000 Kg

BIO GUARANA/ BIO GUARANA Ekologiczny 10000 Kg
BIO GUMA GUAR/ BIO GUAR GUM Ekologiczny 10000 Kg
BIO HERBATA MATCHA/ BIO  MATCHA Ekologiczny 10000 Kg
BIO HERBATA OOLONG/ BIO OOLONG Ekologiczny 10000 Kg
BIO HERBATA PAI-MU-TAN/ BIO PAI-MU-TAN Ekologiczny 10000 Kg
BIO HERBATA PU-ERH/ BIO PU-ERH Ekologiczny 10000 Kg
BIO HERBATA ROOIBOS/ BIO ROOIBOS Ekologiczny 10000 Kg
BIO HERBATA SENCHA/ BIO  SENCHA Ekologiczny 10000 Kg
BIO HERBATKA OCZYSZCZAJĄCA/ BIO CLEANSING
TEA

Ekologiczny 10000 Kg

BIO HERBATKA ODKWASZAJĄCA/ BIO DEACCESSING
TEA

Ekologiczny 10000 Kg

BIO HERBATKA ZASADOWA/ BIO ALKALINE HERBAL
TEA

Ekologiczny 10000 Kg

BIO HIBISKUS/ BIO HIBISCUS Ekologiczny 10000 Kg
BIO ILEX GUAYUSA/ BIO ILEX GUAYUSA Ekologiczny 10000 Kg
BIO IMBIR/ BIO GINGER Ekologiczny 10000 Kg
BIO INULINA/ BIO INULIN Ekologiczny 15000 Kg
BIO JAGODY GOJI/ BIO GOJI BERRIES Ekologiczny 10000 Kg
BIO JAGODY INKÓW/ BIO GOLDEN BERRIES Ekologiczny 10000 Kg
BIO JAŁOWIEC/ BIO JUNIPER Ekologiczny 10000 Kg
BIO JARMUŻ/ BIO KALE Ekologiczny 10000 Kg
BIO JASNOTA/ BIO DEADNETTLE Ekologiczny 10000 Kg
BIO JEŻÓWKA PURPUROWA/ BIO ECHINACEA Ekologiczny 10000 Kg
BIO JEŻYNA/ BIO BLACKBERRY Ekologiczny 10000 Kg
BIO JĘZYCZNIK POSPOLITY/ ORGANIC HART’S
TONGUE

Ekologiczny 10000 Kg

BIO KAKAO/ BIO COCOA Ekologiczny 10000 Kg
BIO KAKAO W SYROPIE YACON/ BIO CAOCOA IN
YACON SIRUP

Ekologiczny 10000 Kg

BIO KARCZOCH/ BIO ARTICHOKE Ekologiczny 10000 Kg
BIO KARCZOCH KAPSUŁKI/ BIO CARTICHOKE
CAPSULES

Ekologiczny 10000 Kg

BIO KARDAMON/ BIO CARDAMON Ekologiczny 10000 Kg
BIO KAROB/ BIO CAROB Ekologiczny 10000 Kg
BIO KASZA BULGUR/ BIO BULGUR Ekologiczny 10000 Kg

Certyfikat zgodnie z art. 35 ust. 1 rozporządzenia (UE) 2018/848 w sprawie produkcji ekologicznej i
znakowania produktów ekologicznych
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II.2 Ilość produktów

Nazwa produktu Kod Nomenklatury scalonej (CN) zgodnie
z rozporządzeniem Rady (EWG) nr 2658/87 dla
produktów objętych zakresem rozporządzenia (UE)
2018/848

Szacowana ilość

BIO KASZA GRYCZANA/ BIO BUCKWHEAT Ekologiczny 10000 Kg
BIO KASZA JAGLANA/ BIO MILLET Ekologiczny 10000 Kg
BIO KAWA ARABICA/ BIO ARABICA COFFEE Ekologiczny 10000 Kg
BIO KAWA Z TOPINAMBURU/ BIO TOPINAMBUR
COFFEE

Ekologiczny 10000 Kg

BIO KAWA Z ŻOŁĘDZI/ BIO  ACUTE COFFEE Ekologiczny 10000 Kg
BIO KMINEK/ BIO CUMIN Ekologiczny 10000 Kg
BIO KOKOS WIÓRKI/ BIO COCONUT FLAKES Ekologiczny 10000 Kg
BIO KOLENDRA/ BIO CORLENDER Ekologiczny 10000 Kg
BIO KOMOSA RYŻOWA – QUIONOA/ BIO QUIONOA Ekologiczny 10000 Kg
BIO KONCENTRAT NAPOJU PROBIOTYCZNEGO/ BIO
PROBIOTIC DRINK CONCENTRATE

Ekologiczny 10000 Kg

BIO KONOPIE/ BIO CANNABIS Ekologiczny 10000 Kg
BIO KOPER WŁOSKI/ BIO FENNEL Ekologiczny 10000 Kg
BIO KOZIERADKA/ BIO FENUGREEK Ekologiczny 10000 Kg
BIO KOZIERADKA KAPSUŁKI/ BIO FENUGREEK
CAPSULES

Ekologiczny 10000 Kg

BIO KOZŁEK LEKARSKI/ ORGANIC VALERIAN Ekologiczny 10000 Kg
BIO KRWAWNIK/ BIO YARROW Ekologiczny 10000 Kg
BIO KURKUMA/ BIO TURMERIC Ekologiczny 15000 Kg
BIO KURKUMA + BIO PIEPRZ CZARNY KAPSUŁKI/
ORGANIC TURMERIC + ORGANIC BLACK PEPPER
CAPSULES

Ekologiczny 10000 Kg

BIO KURKUMA PUREE SOK/ BIO TURMERIC PUREE
JUICE

Ekologiczny 10000 Kg

BIO KURKUMA Z BIO IMBIREM I BIO PIPERYNĄ
TABLETKI/ ORGANIC TURMERIC WITH BIO GINGER
AND BIO PIPERINE TABLETS

Ekologiczny 10000 Kg

BIO KURKUMA Z BIO PIPERYNĄ TABLETKI/ ORGANIC
TURMERIC WITH BIO PIPERINE TABLETS

Ekologiczny 10000 Kg

BIO LAWENDA/ BIO LAVENDER Ekologiczny 10000 Kg
BIO LUCERNA (ALFALFA)/ BIO ALFALFA Ekologiczny 10000 Kg
BIO LUCUMA/ BIO LUCUMA Ekologiczny 10000 Kg
BIO LUKRECJA/ BIO LIQUORICE Ekologiczny 10000 Kg
BIO ŁOPIAN/ BIO BURDOCK Ekologiczny 10000 Kg
BIO MACA/ BIO MACA Ekologiczny 15000 Kg
BIO MACA TABLETKI/ BIO MACA TABLETS Ekologiczny 10000 Kg
BIO MAJERANEK/ BIO MARJORAM Ekologiczny 10000 Kg
BIO MALINA/ BIO RASPBERRY Ekologiczny 10000 Kg
BIO MALINY LIŚCIE/ BIO RASPBERRY LEAVES Ekologiczny 10000 Kg
BIO MANGO/ BIO MANGO Ekologiczny 10000 Kg
BIO MANGOSTAN SOK PUREE/ BIO MANGOSTAN
JUICE PUREE

Ekologiczny 10000 Kg

BIO MĄKA GRYCZANA/ BIO BUCKWHEAT FLOUR Ekologiczny 10000 Kg
BIO MĄKA JAGLANA/ BIO MILLET FLOUR Ekologiczny 10000 Kg
BIO MĄKA KOKOSOWA/ BIO COCONUT FLOUR Ekologiczny 10000 Kg
BIO MĄKA KONOPNA/ BIO HEMP FLOUR Ekologiczny 10000 Kg
BIO MĄKA RYŻOWA/ BIO RICE FLOUR Ekologiczny 10000 Kg
BIO MELASA/ BIO MOLASSES Ekologiczny 10000 Kg
BIO MELISA/ BIO LEMON BALM Ekologiczny 10000 Kg
BIO MIĘTA/ BIO MINT Ekologiczny 10000 Kg
BIO MIODOKRZEW/ BIO HONEYBREW Ekologiczny 10000 Kg
BIO MIX OWOCÓW: DAKTYLE, FIGI, MORELE/ BIO
MIX OF FRUIT: DATES, FIGS, APRICOTS

Ekologiczny 10000 Kg

BIO MLECZKO KOKOSOWE/ BIO COCONUT MILK Ekologiczny 10000 Kg
BIO MORELE/ BIO APRICOTS Ekologiczny 10000 Kg
BIO MORINGA/ BIO MORINGA Ekologiczny 10000 Kg
BIO RUMIANEK KAPSUŁKI/ BIO CHAMOMILE
CAPSULES

Ekologiczny 10000 Kg

BIO MORINGA TABLETKI/ BIO MORINGA TABLETS Ekologiczny 10000 Kg
BIO MORWA/ BIO MULBERRY Ekologiczny 10000 Kg
BIO MUS KOKOSOWY/ BIO COCONUT MOUSSE Ekologiczny 10000 Kg
BIO NAGIETEK/ BIO MARIGOLD Ekologiczny 10000 Kg
BIO NATTO K2MK7 + WITAMINA D3 TABLETKI/ BIO
NATTO K2MK7 + VITAMIN D3 TABLETS

Ekologiczny 10000 Kg

Certyfikat zgodnie z art. 35 ust. 1 rozporządzenia (UE) 2018/848 w sprawie produkcji ekologicznej i
znakowania produktów ekologicznych
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II.2 Ilość produktów

Nazwa produktu Kod Nomenklatury scalonej (CN) zgodnie
z rozporządzeniem Rady (EWG) nr 2658/87 dla
produktów objętych zakresem rozporządzenia (UE)
2018/848

Szacowana ilość

BIO NATTO K2MK7 kapsułki/ BIO NATTO K2MK7
TABLETS

Ekologiczny 10000 Kg

BIO NAWŁOĆ POSPOLITA/ ORGANIC GOLDENROD Ekologiczny 10000 Kg
BIO NEEM KAPSUŁKI/ BIO NEEM CAPSULES Ekologiczny 10000 Kg
BIO NONI SOK/ BIO NONI JUICE Ekologiczny 10000 Kg
BIO NOSTRZYK/ ORGANIC SWEET CLOVER Ekologiczny 10000 Kg
BIO OCET KOKOSOWY/ BIO COCONUT VINEGAR Ekologiczny 10000 Kg
BIO OLEJ ALOE VERA/ BIO ALOE VERA OIL Ekologiczny 10000 Kg
BIO OLEJ ARGANOWY/ BIO ARGAN OIL Ekologiczny 10000 Kg
BIO OLEJ KOKOSOWY/ BIO COCONUT OIL Ekologiczny 10000 Kg
BIO OLEJ KONOPNY/ BIO HEMP OIL Ekologiczny 10000 Kg
BIO OLEJ MCT/ BIO MCT OIL Ekologiczny 10000 Kg
BIO OLEJ MIGDAŁOWY/ BIO ALMOND OIL Ekologiczny 10000 Kg
BIO OLEJ RZEPAKOWY/ BIO RAPESEED OIL Ekologiczny 10000 Kg
BIO OLEJ SEZAMOWY/ BIO SESAME OIL Ekologiczny 10000 Kg
BIO OLEJ Z CZARNUSZKI/ BIO BLACK CUMIN SEED
OIL

Ekologiczny 10000 Kg

BIO OLEJ Z DZIKIEJ RÓŻY/ BIO WILD ROSE OIL Ekologiczny 10000 Kg
BIO OLEJ Z OGÓRECZNIKA/ ORGANIC BORAGE OIL Ekologiczny 10000 Kg
BIO OLEJ Z ORZECHA WŁOSKIEGO/ BIO WALNUT OIL Ekologiczny 10000 Kg
BIO OLEJ Z OSTROPESTU/ BIO MILK THISTLE OIL Ekologiczny 10000 Kg
BIO OLEJ Z PESTEK DYNI/ BIO PUMPKIN SEED OIL Ekologiczny 10000 Kg
BIO OLEJ Z PESTEK MALIN/ BIO RASPBERRY OIL Ekologiczny 10000 Kg
BIO OLEJ Z PESTEK MORELI/ BIO APRICOT SEED OIL Ekologiczny 10000 Kg
BIO OLEJ Z PESTEK WINOGRON/ BIO GRAPE SEED OIL Ekologiczny 10000 Kg
BIO OLEJ Z WIESIOŁKA/ BIO PRIMBER OIL Ekologiczny 10000 Kg
BIO OLIWA Z OLIWEK/ BIO OLIVE OIL Ekologiczny 10000 Kg
BIO OLIWKA LIŚCIE/ BIO OLIVE LEAVES Ekologiczny 10000 Kg
BIO OMAN/ BIO ELECAMPANE Ekologiczny 10000 Kg
BIO OREGANO/ BIO OREGANO Ekologiczny 10000 Kg
BIO ORZECH WŁOSKI/ BIO WALNUT Ekologiczny 10000 Kg
BIO OSTROPEST PLAMISTY/ ORGANIC MILK THISTLE Ekologiczny 10000 Kg
BIO OTRĘBY KONOPNE/ BIO HEMP BRAN Ekologiczny 10000 Kg
BIO OWIES ZIELONY/ BIO GREEN OATS Ekologiczny 10000 Kg
BIO PAPAJA/ BIO PAPAYA Ekologiczny 10000 Kg
BIO PAPRYKA CHILI/ BIO CHILI PEPPERS Ekologiczny 10000 Kg
BIO PERZ/ BIO COUCH GRASS Ekologiczny 10000 Kg
BIO PESTKI WINOGRON – OPC/ BIO GRAPES SEEDS -
OPC

Ekologiczny 10000 Kg

BIO PIEPRZ/ BIO PEPPER Ekologiczny 10000 Kg
BIO PIETRUSZKA/ BIO PARSLEY Ekologiczny 10000 Kg
BIO PIĘCIORNIK/ BIO POTENTILLA Ekologiczny 10000 Kg
BIO PŁATKI JAGLANE/ BIO MILLET FLAKES Ekologiczny 10000 Kg
BIO PŁATKI OWSIANE/ BIO OAT FLAKES Ekologiczny 10000 Kg
BIO PŁATKI ŻYTNIE/ BIO RYE FLAKES Ekologiczny 10000 Kg
BIO PŁYNNY EKSTRAKT Z CHLORELLI/ BIO LIQUID
CHLORELLA EXTRACT

Ekologiczny 1000 Kg

BIO PODAGRYCZNIK/ BIO GROUND ELDER Ekologiczny 10000 Kg
BIO POKRZYWA/ BIO NETTLE Ekologiczny 15000 Kg
BIO POMIDORY/ BIO TOMATOES Ekologiczny 10000 Kg
BIO PRAWOŚLAZ/ BIO ALTHAEA Ekologiczny 10000 Kg
BIO PRZETACZNIK/ BIO SPEEDWELL Ekologiczny 10000 Kg
BIO PRZYTULIA/ BIO BEDSTRAW Ekologiczny 10000 Kg
BIO PRZYWROTNIK/ BIO LADY'S MANTLE Ekologiczny 10000 Kg
BIO REISHI KAPSUŁKI/ BIO REISHI CAPSULES Ekologiczny 10000 Kg
BIO RODZYNKI/ BIO RAISINS Ekologiczny 10000 Kg
BIO ROKITNIK/ BIO SEA BUCKTHORN Ekologiczny 10000 Kg
BIO ROKITNIK SOK/ BIO SEA BUCKTHORN JUICE Ekologiczny 10000 Kg
BIO ROZMARYN/ BIO ROSEMARY Ekologiczny 10000 Kg
BIO RUMIANEK/ BIO CHAMOMILE Ekologiczny 10000 Kg
BIO RYŻ BASMATI/ BIO RICE BASMATI Ekologiczny 10000 Kg
BIO SCHISANDRA/ BIO SCHISANDRA Ekologiczny 10000 Kg

Certyfikat zgodnie z art. 35 ust. 1 rozporządzenia (UE) 2018/848 w sprawie produkcji ekologicznej i
znakowania produktów ekologicznych
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II.2 Ilość produktów

Nazwa produktu Kod Nomenklatury scalonej (CN) zgodnie
z rozporządzeniem Rady (EWG) nr 2658/87 dla
produktów objętych zakresem rozporządzenia (UE)
2018/848

Szacowana ilość

BIO SEZAM/ BIO SESAME Ekologiczny 10000 Kg
BIO SHAKE BANANOWO-PROTEINOWY/ BIO
BANANA-PROTEIN SHAKE

Ekologiczny 10000 Kg

BIO SHATAVARI/ BIO SHATAVARI Ekologiczny 10000 Kg
BIO SIEMIĘ LNIANE/ BIO LINSEED Ekologiczny 15000 Kg
BIO SKRZYP/ BIO HORSETAIL Ekologiczny 10000 Kg
BIO SŁONECZNIK/ BIO SUNFLOWER Ekologiczny 10000 Kg
BIO SOK ACAI PURRE/ BIO ACAI PURRE JUICE Ekologiczny 10000 Kg
BIO SOK ALOE VERA/ BIO ALOE VERA JUICE Ekologiczny 10000 Kg
BIO SOK ARONIA/ BIO ARONIA JUICE Ekologiczny 10000 Kg
BIO SOK GOJI/ BIO GOJI JUICE Ekologiczny 10000 Kg
BIO SOK GRANAT/ BIO POMEGRANATE JUICE Ekologiczny 10000 Kg
BIO SOK GRAVIOLA PUREE/ BIO SOURSOP PUREE
JUICE

Ekologiczny 10000 Kg

BIO SOK Z MŁODEGO JĘCZMIENIA/ BIO JUICE OF
YOUNG BARLEY

Ekologiczny 10000 Kg

BIO SOPLÓWKA JEŻOWATA/ BIO LION’S MANE
MUSHROOM

Ekologiczny 10000 Kg

BIO SOPLÓWKA JEŻOWATA EKSTRAKT KAPSUŁKI/
BIO LION'S MANE MUSHROOM EXTRACT CAPSULES

Ekologiczny 10000 Kg

BIO SOPLÓWKA JEŻOWATA KAPSUŁKI/ BIO  LION'S
MANE MUSHROOM CAPSULES

Ekologiczny 10000 Kg

BIO SPIRULINA/ BIO SPIRULINA Ekologiczny 10000 Kg
BIO SPIRULINA + BIO CHLORELLA TABLETKI/ BIO
SPIRULINA + BIO CHLORELLA TABLETS

Ekologiczny 10000 Kg

BIO SPIRULINA TABLETKI/ BIO SPIRULINA TABLETS Ekologiczny 10000 Kg
BIO STOKROTKA/ BIO DAILY Ekologiczny 10000 Kg
BIO SUPERFOODS/ BIO SUPERFOODS Ekologiczny 10000 Kg
BIO SUPERFOODS + COLOSTRUM/ BIO SUPERFOODS +
COLOSTRUM

Ekologiczny 10000 Kg

BIO SYROP AGAWA/ BIO SYRUP AGAWA Ekologiczny 10000 Kg
BIO SYROP KLONOWY/ BIO MAPLE SYRUP Ekologiczny 10000 Kg
BIO SYROP KOKOSOWY/ BIO COCONUT SYRUP Ekologiczny 10000 Kg
BIO SZAFRAN/ BIO SAFFRON Ekologiczny 10000 Kg
BIO SZAŁWIA/ BIO SAGE Ekologiczny 10000 Kg
BIO SZAŁWIA HISZPAŃSKA – NASIONA CHIA/ BIO
SPANISH SAGE - CHIA SEEDS

Ekologiczny 10000 Kg

BIO SZCZEĆ POSPOLITA/ ORGANIC WILD TEASEL Ekologiczny 10000 Kg
BIO ŚLIWKI/ BIO PRUNES Ekologiczny 10000 Kg
BIO TAPIOKA/ BIO TAPIOCA Ekologiczny 10000 Kg
BIO TASZNIK/ ORGANIC CAPSELLA Ekologiczny 10000 Kg
BIO TRAWA CYTRYNOWA/ BIO LEMONGRASS Ekologiczny 10000 Kg
BIO TRAWA JĘCZMIENNA/ ORGANIC BARLEY GRASS Ekologiczny 10000 Kg
BIO TRAWA JĘCZMIENNA TABLETKI/ BIO BARLEY
GRASS TABLETS

Ekologiczny 10000 Kg

BIO TRAWA PSZENICZNA/ BIO WHEAT GRASS Ekologiczny 10000 Kg
BIO TRAWA PSZENICZNA TABLETKI/ BIO WHEAT
GRASS TABLETS

Ekologiczny 10000 Kg

BIO TRIKATU/ BIO TRICATE Ekologiczny 10000 Kg
BIO TRIPHALA/ BIO TRIPHALA Ekologiczny 10000 Kg
BIO TRIPHALA KAPSUŁKI/ BIO TRIPHALA CAPSULES Ekologiczny 10000 Kg
BIO TYMIANEK/ BIO THYME Ekologiczny 10000 Kg
BIO VILCACORA/ BIO CAT'S CLAW Ekologiczny 10000 Kg
BIO VITA BIOSA/ BIO VITA BIOSA Ekologiczny 10000 Kg
BIO WANILIA BOURBON/ BIO VANILLA BOURBON Ekologiczny 10000 Kg
BIO WERBENA/ BIO VERBENA Ekologiczny 10000 Kg
BIO WIĄZÓWKA/ BIO FILIPENDULA Ekologiczny 10000 Kg
BIO WIERZBA/ BIO WILLOW Ekologiczny 10000 Kg
BIO WODA KOKOSOWA/ BIO COCONUT WATER Ekologiczny 10000 Kg
BIO WRZOS/ BIO HEATHER Ekologiczny 10000 Kg
BIO YERBA MATE/ BIO YERBA MATE Ekologiczny 10000 Kg
BIO ZŁOTE MLEKO/ BIO GOLDEN MILK Ekologiczny 10000 Kg
BIO ŻELKI MISIE/ BIO JELLIES Ekologiczny 10000 Kg
BIO ŻEŃ-SZEŃ/ BIO GINSENG Ekologiczny 15000 Kg

Certyfikat zgodnie z art. 35 ust. 1 rozporządzenia (UE) 2018/848 w sprawie produkcji ekologicznej i
znakowania produktów ekologicznych
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II.2 Ilość produktów

Nazwa produktu Kod Nomenklatury scalonej (CN) zgodnie
z rozporządzeniem Rady (EWG) nr 2658/87 dla
produktów objętych zakresem rozporządzenia (UE)
2018/848

Szacowana ilość

BIO ŻEŃ-SZEŃ KAPSUŁKI/ BIO ORGANIC GINSENG
CAPSULES

Ekologiczny 10000 Kg

BIO ŻURAWINA/ ORGANIC CRANBERRY Ekologiczny 10000 Kg
ORGANICZNE JĄDRA PESTEK MORELI/ ORGANIC
APRICOT KERNELS

Ekologiczny 10000 Kg

BIO ASHWAGANDHA EKSTRAKT/ BIO
ASHWAGANDHA EXTRACT

Ekologiczny 10000 Kg

BIO ASHWAGANDHA EKSTRAKT TABLETKI/ BIO
ASHWAGANDHA EXTRACT TABLETS

Ekologiczny 10000 Kg

BIO ASTAKSANTYNA KAPSUŁKI/ BIO ASTAXANTHIN
CAPSULES

Ekologiczny 10000 Kg

BIO SHATAVARI KAPSUŁKI/ BIO SHATAVARI
CAPSULES

Ekologiczny 10000 Kg

BIO SOK Z 4 ZBÓŻ I LUCERNY/ BIO JUICE FROM 4
CEREALS AND ALFALFA

Ekologiczny 10000 Kg

BIO TRIBULUS TERRESTRIS/ BIO TRIBULUS
TERRESTRIS

Ekologiczny 10000 Kg

II.3 Informacje o gruntach

II.4 Wykaz obiektów lub jednostek, w których prowadzona jest działalność przez podmiot lub grupę podmiotów

II.5 Informacje o działalności prowadzonej przez podmiot lub grupę podmiotów oraz o tym, czy działalność ta jest prowadzona do własnych celów,
czy też w charakterze podwykonawcy prowadzącego działalność na rzecz innego podmiotu, przy czym za prowadzoną działalność odpowiedzialny
jest podwykonawca

II.6 Informacje o działalności prowadzonej przez stronę trzecią, której zlecono podwykonawstwo, zgodnie z art. 34 ust. 3 rozporządzenia (UE)
2018/848

II.7 Wykaz podwykonawców prowadzących działalność na rzecz podmiotu lub grupy podmiotów zgodnie z art. 34 ust. 3 rozporządzenia (UE)
2018/848, za którą podmiot lub grupa podmiotów jest odpowiedzialna w odniesieniu do produkcji ekologicznej i za którą podmiot lub grupa
podmiotów nie przeniosła odpowiedzialności na podwykonawcę

II.8 Informacje o akredytacji jednostki certyfikującej zgodnie z art. 40 ust.
3 rozporządzenia (UE) 2018/848

Nazwa jednostki
akredytującej

Polskie Centrum Akredytacji

Link do certyfikatu
akredytacji

www.tuv.pl/akredytacja-AC141

II.9 Informacje pozostałe

Typ programu certyfikacji wyrobu 6 wg PN-EN ISO/IEC 17067:2014,
Program certyfikacji PCRE.
Wydanie nowego certyfikatu anuluje niniejszy dokument./
Type of product certification program 6 according to PN-EN ISO/IEC
17067:2014, PCRE certification program.
The issuance of a new certificate cancels this document.

Certyfikat zgodnie z art. 35 ust. 1 rozporządzenia (UE) 2018/848 w sprawie produkcji ekologicznej i
znakowania produktów ekologicznych
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I.1 Document number

PL-EKO-08.616-0000607.2023.003

I.2 Operator type

☑ Operator
☐ Group of operators

I.3 Operator or group of operators

Name NAT Sp. z o.o.
Address ul. Wrocławska 33d, Długołęka 55-095 Mirków
Country Poland ISO Code PL

I.4 Competent authority or Control authority / Control body

Authority TÜV RHEINLAND POLSKA Sp. z o.o. (PL-EKO-08)
Address Wolności 347, 41-800, Zabrze
Country Poland ISO Code PL

I.5 Activity or activities of the operator or group of operators

• Preparation
• Distribution/Placing on the market
• Storing
• Import

I.6 Category or categories of products as referred to in Article 35 (7) of Regulation (EU) 2018/848 of the European Parliament and of the Council  and
production methods

• (d) Processed agricultural products, including aquaculture products, for use as food
Production method:
– Organic production with non-organic production

This document has been issued in accordance with Regulation (EU) 2018/848 to certify that the operator or group of operators complies with that
Regulation.

I.7 Date, place

Date 25 July 2023
12:20:44 +0200
CEST

Place Zabrze (PL)

Name and
signature

TÜV RHEINLAND
POLSKA Sp. z o.o.

I.8 Validity

Certificate valid from 25/07/2023 to 24/01/2025

Certificate pursuant to Article 35(1) of Regulation (EU) 2018/848 on organic production and labelling of
organic products

pl / en https://webgate.ec.europa.eu/tracesnt/directory/publication/organic-operator/PL-EKO-08.616-0000607.2023.003.pdf 9 / 16
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II.1 Directory of products

Name of the product Combined nomenclature (CN) code as referred to in Council
Regulation (EEC) No 2658/87 for products within the scope of
Regulation (EU) 2018/848

Dystrybucja:
VITA BIOSA/ VITA BIOSA Organic
Import:
BIO CZYSTEK/ BIO CISTUS Organic

Certificate pursuant to Article 35(1) of Regulation (EU) 2018/848 on organic production and labelling of
organic products

pl / en https://webgate.ec.europa.eu/tracesnt/directory/publication/organic-operator/PL-EKO-08.616-0000607.2023.003.pdf 10 / 16
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II.2 Quantity of products

Name of the product Combined nomenclature (CN) code as referred to in
Council Regulation (EEC) No 2658/87 for products
within the scope of Regulation (EU) 2018/848

Estimated
quantity

BIO ACAI/ BIO ACAI Organic 10000 kg
BIO ACAI KAPSUŁKI/ BIO ACAI CAPSULES Organic 10000 kg
BIO ACEROLA/ BIO ACEROLA Organic 15000 kg
BIO ACEROLA KAPSUŁKI/ BIO ACEROLA CAPSULES Organic 10000 kg
BIO AMARANTUS/ BIO AMARANTH Organic 10000 kg
BIO AMLA/ BIO AMLA Organic 10000 kg
BIO ANANAS/ BIO PINEAPPLE Organic 10000 kg
BIO ANYŻ/ BIO ANIS Organic 10000 kg
BIO ARCYDZIĘGIEL/ BIO ANGELICA Organic 10000 kg
BIO ARONIA/ BIO ARONIA Organic 10000 kg
BIO ASHWAGANDHA/ BIO ASHWAGANDHA Organic 15000 kg
BIO ASHWAGANDHA KAPSUŁKI/ BIO
ASHWAGANDHA CAPSULES

Organic 10000 kg

BIO ASHWAGANDHA TABLETKI/ BIO
ASHWAGANDHA TABLETS

Organic 10000 kg

BIO BABKA JAJOWATA/ BIO  PSYLLIUM HUSK Organic 10000 kg
BIO BABKA LANCETOWATA/ BIO PLANTAIN Organic 10000 kg
BIO BABKA PŁESZNIK/ BIO PSYLLIUM Organic 15000 kg
BIO BANAN/ BIO BANANA Organic 10000 kg
BIO BAOBAB/ BIO BAOBAB Organic 10000 kg
BIO BAZYLIA/ BIO BASIL Organic 10000 kg
BIO BERBERYS/ BIO BARBERRY Organic 10000 kg
BIO BIAŁKO KONOPNE/ BIO HEMP PROTEIN Organic 10000 kg
BIO BIAŁKO MIX: KONOPIA + GROCH + RYŻ/ BIO
PROTEIN MIX: HEMP + PEA + RICE

Organic 10000 kg

BIO BIAŁKO RYŻOWE/ BIO RICE PROTEIN Organic 10000 kg
BIO BIAŁKO Z DYNI/ BIO PROTEIN FROM PUMPKIN Organic 10000 kg
BIO BIAŁKO Z GROCHU/ BIO PROTEIN FROM PEAS Organic 10000 kg
BIO BŁONNIK JABŁKOWY/ BIO APPLE FIBER Organic 15000 kg
BIO BŁONNIK JABŁKOWY + BIO BABKA JAJOWATA/
BIO APPLE FIBER + BIO PSYLLIUM HUSK

Organic 15000 kg

BIO BŁONNIK WITALNY/ BIO VITAL FIBER Organic 10000 kg
BIO BORÓWKA/ BIO BLUEBERRY Organic 10000 kg
BIO BRAHMI/ BIO BRAHMI Organic 10000 kg
BIO BRZOZA LIŚCIE/ BIO BIRCH LEAVES Organic 10000 kg
BIO CAMU CAMU/ BIO CAMU CAMU Organic 10000 kg
BIO CHAGA/ BIO CHAGA MUSHROOM Organic 10000 kg
BIO CHIPSY BANANOWE/ BIO BANANA CHIPS Organic 10000 kg
BIO CHLORELLA/ BIO CHLORELLA Organic 10000 kg
BIO CHLORELLA TABLETKI/ BIO CHLORELLA
TABLETS

Organic 10000 kg

BIO CHMIEL/ BIO HOP Organic 10000 kg
BIO CIECIERZYCA/ BIO CHICKPEAS Organic 10000 kg
BIO COLOSTRUM/ BIO COLOSTRUM Organic 10000 kg
BIO COLOSTRUM EKSTRAKT/ BIO COLOSTRUM
EXTRACT

Organic 10000 kg

BIO CORDYCEPS/ BIO CORDYCEPS Organic 10000 kg
BIO CORDYCEPS EKSTRAKT KAPSUŁKI/ BIO
CORDYCEPS EXTRACT CAPSULES

Organic 10000 kg

BIO CORDYCEPS KAPSUŁKI/ BIO CORDYCEPS
CAPSULES

Organic 10000 kg

BIO CUKIER KOKOSOWY/ BIO COCONUT SUGAR Organic 10000 kg
BIO CURRY/ BIO CURRY Organic 10000 kg
BIO CYNAMON/ BIO CINNAMON Organic 10000 kg
BIO CZARNUSZKA/ BIO BLACK CUMIN Organic 10000 kg
BIO CZĄBER/ BIO  SAVORY Organic 10000 kg
BIO CZOSNEK NIEDŹWIEDZI/ BIO WILD GARLIC Organic 10000 kg
BIO CZYSTEK/ BIO CISTUS Organic 50000 kg
BIO CZYSTEK KAPSUŁKI/ BIO CISTUS CAPSULES Organic 50000 kg
BIO CZYSTEK SASZETKI/ BIO CISTUS SACHETS Organic 50000 kg
BIO DAKTYLE/ BIO DATES Organic 10000 kg
BIO DAMIANA/ BIO DAMIAN Organic 10000 kg
BIO DIABELSKI PAZUR/ BIO DEVILS CLAW Organic 15000 kg
BIO DROPSY KAKAOWE/ BIO COCOA DROPS Organic 10000 kg

Certificate pursuant to Article 35(1) of Regulation (EU) 2018/848 on organic production and labelling of
organic products
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II.2 Quantity of products

Name of the product Combined nomenclature (CN) code as referred to in
Council Regulation (EEC) No 2658/87 for products
within the scope of Regulation (EU) 2018/848

Estimated
quantity

BIO KELP KAPSUŁKI/ BIO KELP CAPSULES Organic 10000 kg
BIO DYNIA NASIONA/ BIO PUMPKIN SEEDS Organic 10000 kg
BIO DZIEWIĘĆSIŁ/ BIO CARLINE THISTLE Organic 10000 kg
BIO DZIKA RÓŻA/ BIO WILD ROSE Organic 15000 kg
BIO DZIKA RÓŻA KAPSUŁKI/ BIO WILD ROSE
CAPSULES

Organic 10000 kg

BIO EUKALIPTUS/ BIO EUKALIPTUS Organic 10000 kg
BIO FASOLA MUNG/ BIO BEANS MUNG Organic 10000 kg
BIO FIGI/ BIO FIGS Organic 10000 kg
BIO GALGANT/ BIO GALANGAL Organic 10000 kg
BIO GALGANT KAPSUŁKI/ BIO GALGANT CAPSULES Organic 10000 kg
BIO GŁÓG/ BIO HUNGER Organic 10000 kg
BIO GOJNIK/ BIO HAWTHORN Organic 10000 kg
BIO GOŹDZIKI/ BIO CLOVES Organic 10000 kg
BIO GREEN DETOX/ BIO GREEN DETOX Organic 10000 kg
BIO GRYKA/ BIO BUCKETWHEAT Organic 10000 kg
BIO GRZYB BOCZNIAK/ BIO OYSTER MUSHROOM Organic 10000 kg
BIO GRZYB CHAGA/ BIO CHAGA MUSHROOMS Organic 10000 kg
BIO GRZYB CORDYCEPS/ BIO MUSHROOM
CORDYCEPS

Organic 10000 kg

BIO GRZYB CZERNIDŁAK/ BIO COPRINUS MUSHROOM Organic 10000 kg
BIO GRZYB MAITAKE/ BIO MAITAKE MUSHROOMS Organic 10000 kg
BIO GRZYB REISHI/ BIO REISHI MUSHROOM Organic 15000 kg
BIO GRZYB SOPLÓWKA JEŻOWATA/ BIO COPRINUS
MUSHROOM

Organic 10000 kg

BIO GRZYB USZAK BZOWY/ BIO AURICULARIA
MUSHROOMS

Organic 10000 kg

BIO GRZYBY WITALNE KAPSUŁKI/ BIO MUSHROOMS
VITAL CAPSULES

Organic 10000 kg

BIO GUARANA/ BIO GUARANA Organic 10000 kg
BIO GUMA GUAR/ BIO GUAR GUM Organic 10000 kg
BIO HERBATA MATCHA/ BIO  MATCHA Organic 10000 kg
BIO HERBATA OOLONG/ BIO OOLONG Organic 10000 kg
BIO HERBATA PAI-MU-TAN/ BIO PAI-MU-TAN Organic 10000 kg
BIO HERBATA PU-ERH/ BIO PU-ERH Organic 10000 kg
BIO HERBATA ROOIBOS/ BIO ROOIBOS Organic 10000 kg
BIO HERBATA SENCHA/ BIO  SENCHA Organic 10000 kg
BIO HERBATKA OCZYSZCZAJĄCA/ BIO CLEANSING
TEA

Organic 10000 kg

BIO HERBATKA ODKWASZAJĄCA/ BIO DEACCESSING
TEA

Organic 10000 kg

BIO HERBATKA ZASADOWA/ BIO ALKALINE HERBAL
TEA

Organic 10000 kg

BIO HIBISKUS/ BIO HIBISCUS Organic 10000 kg
BIO ILEX GUAYUSA/ BIO ILEX GUAYUSA Organic 10000 kg
BIO IMBIR/ BIO GINGER Organic 10000 kg
BIO INULINA/ BIO INULIN Organic 15000 kg
BIO JAGODY GOJI/ BIO GOJI BERRIES Organic 10000 kg
BIO JAGODY INKÓW/ BIO GOLDEN BERRIES Organic 10000 kg
BIO JAŁOWIEC/ BIO JUNIPER Organic 10000 kg
BIO JARMUŻ/ BIO KALE Organic 10000 kg
BIO JASNOTA/ BIO DEADNETTLE Organic 10000 kg
BIO JEŻÓWKA PURPUROWA/ BIO ECHINACEA Organic 10000 kg
BIO JEŻYNA/ BIO BLACKBERRY Organic 10000 kg
BIO JĘZYCZNIK POSPOLITY/ ORGANIC HART’S
TONGUE

Organic 10000 kg

BIO KAKAO/ BIO COCOA Organic 10000 kg
BIO KAKAO W SYROPIE YACON/ BIO CAOCOA IN
YACON SIRUP

Organic 10000 kg

BIO KARCZOCH/ BIO ARTICHOKE Organic 10000 kg
BIO KARCZOCH KAPSUŁKI/ BIO CARTICHOKE
CAPSULES

Organic 10000 kg

BIO KARDAMON/ BIO CARDAMON Organic 10000 kg
BIO KAROB/ BIO CAROB Organic 10000 kg
BIO KASZA BULGUR/ BIO BULGUR Organic 10000 kg

Certificate pursuant to Article 35(1) of Regulation (EU) 2018/848 on organic production and labelling of
organic products
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II.2 Quantity of products

Name of the product Combined nomenclature (CN) code as referred to in
Council Regulation (EEC) No 2658/87 for products
within the scope of Regulation (EU) 2018/848

Estimated
quantity

BIO KASZA GRYCZANA/ BIO BUCKWHEAT Organic 10000 kg
BIO KASZA JAGLANA/ BIO MILLET Organic 10000 kg
BIO KAWA ARABICA/ BIO ARABICA COFFEE Organic 10000 kg
BIO KAWA Z TOPINAMBURU/ BIO TOPINAMBUR
COFFEE

Organic 10000 kg

BIO KAWA Z ŻOŁĘDZI/ BIO  ACUTE COFFEE Organic 10000 kg
BIO KMINEK/ BIO CUMIN Organic 10000 kg
BIO KOKOS WIÓRKI/ BIO COCONUT FLAKES Organic 10000 kg
BIO KOLENDRA/ BIO CORLENDER Organic 10000 kg
BIO KOMOSA RYŻOWA – QUIONOA/ BIO QUIONOA Organic 10000 kg
BIO KONCENTRAT NAPOJU PROBIOTYCZNEGO/ BIO
PROBIOTIC DRINK CONCENTRATE

Organic 10000 kg

BIO KONOPIE/ BIO CANNABIS Organic 10000 kg
BIO KOPER WŁOSKI/ BIO FENNEL Organic 10000 kg
BIO KOZIERADKA/ BIO FENUGREEK Organic 10000 kg
BIO KOZIERADKA KAPSUŁKI/ BIO FENUGREEK
CAPSULES

Organic 10000 kg

BIO KOZŁEK LEKARSKI/ ORGANIC VALERIAN Organic 10000 kg
BIO KRWAWNIK/ BIO YARROW Organic 10000 kg
BIO KURKUMA/ BIO TURMERIC Organic 15000 kg
BIO KURKUMA + BIO PIEPRZ CZARNY KAPSUŁKI/
ORGANIC TURMERIC + ORGANIC BLACK PEPPER
CAPSULES

Organic 10000 kg

BIO KURKUMA PUREE SOK/ BIO TURMERIC PUREE
JUICE

Organic 10000 kg

BIO KURKUMA Z BIO IMBIREM I BIO PIPERYNĄ
TABLETKI/ ORGANIC TURMERIC WITH BIO GINGER
AND BIO PIPERINE TABLETS

Organic 10000 kg

BIO KURKUMA Z BIO PIPERYNĄ TABLETKI/ ORGANIC
TURMERIC WITH BIO PIPERINE TABLETS

Organic 10000 kg

BIO LAWENDA/ BIO LAVENDER Organic 10000 kg
BIO LUCERNA (ALFALFA)/ BIO ALFALFA Organic 10000 kg
BIO LUCUMA/ BIO LUCUMA Organic 10000 kg
BIO LUKRECJA/ BIO LIQUORICE Organic 10000 kg
BIO ŁOPIAN/ BIO BURDOCK Organic 10000 kg
BIO MACA/ BIO MACA Organic 15000 kg
BIO MACA TABLETKI/ BIO MACA TABLETS Organic 10000 kg
BIO MAJERANEK/ BIO MARJORAM Organic 10000 kg
BIO MALINA/ BIO RASPBERRY Organic 10000 kg
BIO MALINY LIŚCIE/ BIO RASPBERRY LEAVES Organic 10000 kg
BIO MANGO/ BIO MANGO Organic 10000 kg
BIO MANGOSTAN SOK PUREE/ BIO MANGOSTAN
JUICE PUREE

Organic 10000 kg

BIO MĄKA GRYCZANA/ BIO BUCKWHEAT FLOUR Organic 10000 kg
BIO MĄKA JAGLANA/ BIO MILLET FLOUR Organic 10000 kg
BIO MĄKA KOKOSOWA/ BIO COCONUT FLOUR Organic 10000 kg
BIO MĄKA KONOPNA/ BIO HEMP FLOUR Organic 10000 kg
BIO MĄKA RYŻOWA/ BIO RICE FLOUR Organic 10000 kg
BIO MELASA/ BIO MOLASSES Organic 10000 kg
BIO MELISA/ BIO LEMON BALM Organic 10000 kg
BIO MIĘTA/ BIO MINT Organic 10000 kg
BIO MIODOKRZEW/ BIO HONEYBREW Organic 10000 kg
BIO MIX OWOCÓW: DAKTYLE, FIGI, MORELE/ BIO
MIX OF FRUIT: DATES, FIGS, APRICOTS

Organic 10000 kg

BIO MLECZKO KOKOSOWE/ BIO COCONUT MILK Organic 10000 kg
BIO MORELE/ BIO APRICOTS Organic 10000 kg
BIO MORINGA/ BIO MORINGA Organic 10000 kg
BIO RUMIANEK KAPSUŁKI/ BIO CHAMOMILE
CAPSULES

Organic 10000 kg

BIO MORINGA TABLETKI/ BIO MORINGA TABLETS Organic 10000 kg
BIO MORWA/ BIO MULBERRY Organic 10000 kg
BIO MUS KOKOSOWY/ BIO COCONUT MOUSSE Organic 10000 kg
BIO NAGIETEK/ BIO MARIGOLD Organic 10000 kg
BIO NATTO K2MK7 + WITAMINA D3 TABLETKI/ BIO
NATTO K2MK7 + VITAMIN D3 TABLETS

Organic 10000 kg

Certificate pursuant to Article 35(1) of Regulation (EU) 2018/848 on organic production and labelling of
organic products
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II.2 Quantity of products

Name of the product Combined nomenclature (CN) code as referred to in
Council Regulation (EEC) No 2658/87 for products
within the scope of Regulation (EU) 2018/848

Estimated
quantity

BIO NATTO K2MK7 kapsułki/ BIO NATTO K2MK7
TABLETS

Organic 10000 kg

BIO NAWŁOĆ POSPOLITA/ ORGANIC GOLDENROD Organic 10000 kg
BIO NEEM KAPSUŁKI/ BIO NEEM CAPSULES Organic 10000 kg
BIO NONI SOK/ BIO NONI JUICE Organic 10000 kg
BIO NOSTRZYK/ ORGANIC SWEET CLOVER Organic 10000 kg
BIO OCET KOKOSOWY/ BIO COCONUT VINEGAR Organic 10000 kg
BIO OLEJ ALOE VERA/ BIO ALOE VERA OIL Organic 10000 kg
BIO OLEJ ARGANOWY/ BIO ARGAN OIL Organic 10000 kg
BIO OLEJ KOKOSOWY/ BIO COCONUT OIL Organic 10000 kg
BIO OLEJ KONOPNY/ BIO HEMP OIL Organic 10000 kg
BIO OLEJ MCT/ BIO MCT OIL Organic 10000 kg
BIO OLEJ MIGDAŁOWY/ BIO ALMOND OIL Organic 10000 kg
BIO OLEJ RZEPAKOWY/ BIO RAPESEED OIL Organic 10000 kg
BIO OLEJ SEZAMOWY/ BIO SESAME OIL Organic 10000 kg
BIO OLEJ Z CZARNUSZKI/ BIO BLACK CUMIN SEED
OIL

Organic 10000 kg

BIO OLEJ Z DZIKIEJ RÓŻY/ BIO WILD ROSE OIL Organic 10000 kg
BIO OLEJ Z OGÓRECZNIKA/ ORGANIC BORAGE OIL Organic 10000 kg
BIO OLEJ Z ORZECHA WŁOSKIEGO/ BIO WALNUT OIL Organic 10000 kg
BIO OLEJ Z OSTROPESTU/ BIO MILK THISTLE OIL Organic 10000 kg
BIO OLEJ Z PESTEK DYNI/ BIO PUMPKIN SEED OIL Organic 10000 kg
BIO OLEJ Z PESTEK MALIN/ BIO RASPBERRY OIL Organic 10000 kg
BIO OLEJ Z PESTEK MORELI/ BIO APRICOT SEED OIL Organic 10000 kg
BIO OLEJ Z PESTEK WINOGRON/ BIO GRAPE SEED OIL Organic 10000 kg
BIO OLEJ Z WIESIOŁKA/ BIO PRIMBER OIL Organic 10000 kg
BIO OLIWA Z OLIWEK/ BIO OLIVE OIL Organic 10000 kg
BIO OLIWKA LIŚCIE/ BIO OLIVE LEAVES Organic 10000 kg
BIO OMAN/ BIO ELECAMPANE Organic 10000 kg
BIO OREGANO/ BIO OREGANO Organic 10000 kg
BIO ORZECH WŁOSKI/ BIO WALNUT Organic 10000 kg
BIO OSTROPEST PLAMISTY/ ORGANIC MILK THISTLE Organic 10000 kg
BIO OTRĘBY KONOPNE/ BIO HEMP BRAN Organic 10000 kg
BIO OWIES ZIELONY/ BIO GREEN OATS Organic 10000 kg
BIO PAPAJA/ BIO PAPAYA Organic 10000 kg
BIO PAPRYKA CHILI/ BIO CHILI PEPPERS Organic 10000 kg
BIO PERZ/ BIO COUCH GRASS Organic 10000 kg
BIO PESTKI WINOGRON – OPC/ BIO GRAPES SEEDS -
OPC

Organic 10000 kg

BIO PIEPRZ/ BIO PEPPER Organic 10000 kg
BIO PIETRUSZKA/ BIO PARSLEY Organic 10000 kg
BIO PIĘCIORNIK/ BIO POTENTILLA Organic 10000 kg
BIO PŁATKI JAGLANE/ BIO MILLET FLAKES Organic 10000 kg
BIO PŁATKI OWSIANE/ BIO OAT FLAKES Organic 10000 kg
BIO PŁATKI ŻYTNIE/ BIO RYE FLAKES Organic 10000 kg
BIO PŁYNNY EKSTRAKT Z CHLORELLI/ BIO LIQUID
CHLORELLA EXTRACT

Organic 1000 kg

BIO PODAGRYCZNIK/ BIO GROUND ELDER Organic 10000 kg
BIO POKRZYWA/ BIO NETTLE Organic 15000 kg
BIO POMIDORY/ BIO TOMATOES Organic 10000 kg
BIO PRAWOŚLAZ/ BIO ALTHAEA Organic 10000 kg
BIO PRZETACZNIK/ BIO SPEEDWELL Organic 10000 kg
BIO PRZYTULIA/ BIO BEDSTRAW Organic 10000 kg
BIO PRZYWROTNIK/ BIO LADY'S MANTLE Organic 10000 kg
BIO REISHI KAPSUŁKI/ BIO REISHI CAPSULES Organic 10000 kg
BIO RODZYNKI/ BIO RAISINS Organic 10000 kg
BIO ROKITNIK/ BIO SEA BUCKTHORN Organic 10000 kg
BIO ROKITNIK SOK/ BIO SEA BUCKTHORN JUICE Organic 10000 kg
BIO ROZMARYN/ BIO ROSEMARY Organic 10000 kg
BIO RUMIANEK/ BIO CHAMOMILE Organic 10000 kg
BIO RYŻ BASMATI/ BIO RICE BASMATI Organic 10000 kg
BIO SCHISANDRA/ BIO SCHISANDRA Organic 10000 kg
BIO SEZAM/ BIO SESAME Organic 10000 kg

Certificate pursuant to Article 35(1) of Regulation (EU) 2018/848 on organic production and labelling of
organic products
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II.2 Quantity of products

Name of the product Combined nomenclature (CN) code as referred to in
Council Regulation (EEC) No 2658/87 for products
within the scope of Regulation (EU) 2018/848

Estimated
quantity

BIO SHAKE BANANOWO-PROTEINOWY/ BIO
BANANA-PROTEIN SHAKE

Organic 10000 kg

BIO SHATAVARI/ BIO SHATAVARI Organic 10000 kg
BIO SIEMIĘ LNIANE/ BIO LINSEED Organic 15000 kg
BIO SKRZYP/ BIO HORSETAIL Organic 10000 kg
BIO SŁONECZNIK/ BIO SUNFLOWER Organic 10000 kg
BIO SOK ACAI PURRE/ BIO ACAI PURRE JUICE Organic 10000 kg
BIO SOK ALOE VERA/ BIO ALOE VERA JUICE Organic 10000 kg
BIO SOK ARONIA/ BIO ARONIA JUICE Organic 10000 kg
BIO SOK GOJI/ BIO GOJI JUICE Organic 10000 kg
BIO SOK GRANAT/ BIO POMEGRANATE JUICE Organic 10000 kg
BIO SOK GRAVIOLA PUREE/ BIO SOURSOP PUREE
JUICE

Organic 10000 kg

BIO SOK Z MŁODEGO JĘCZMIENIA/ BIO JUICE OF
YOUNG BARLEY

Organic 10000 kg

BIO SOPLÓWKA JEŻOWATA/ BIO LION’S MANE
MUSHROOM

Organic 10000 kg

BIO SOPLÓWKA JEŻOWATA EKSTRAKT KAPSUŁKI/
BIO LION'S MANE MUSHROOM EXTRACT CAPSULES

Organic 10000 kg

BIO SOPLÓWKA JEŻOWATA KAPSUŁKI/ BIO  LION'S
MANE MUSHROOM CAPSULES

Organic 10000 kg

BIO SPIRULINA/ BIO SPIRULINA Organic 10000 kg
BIO SPIRULINA + BIO CHLORELLA TABLETKI/ BIO
SPIRULINA + BIO CHLORELLA TABLETS

Organic 10000 kg

BIO SPIRULINA TABLETKI/ BIO SPIRULINA TABLETS Organic 10000 kg
BIO STOKROTKA/ BIO DAILY Organic 10000 kg
BIO SUPERFOODS/ BIO SUPERFOODS Organic 10000 kg
BIO SUPERFOODS + COLOSTRUM/ BIO SUPERFOODS +
COLOSTRUM

Organic 10000 kg

BIO SYROP AGAWA/ BIO SYRUP AGAWA Organic 10000 kg
BIO SYROP KLONOWY/ BIO MAPLE SYRUP Organic 10000 kg
BIO SYROP KOKOSOWY/ BIO COCONUT SYRUP Organic 10000 kg
BIO SZAFRAN/ BIO SAFFRON Organic 10000 kg
BIO SZAŁWIA/ BIO SAGE Organic 10000 kg
BIO SZAŁWIA HISZPAŃSKA – NASIONA CHIA/ BIO
SPANISH SAGE - CHIA SEEDS

Organic 10000 kg

BIO SZCZEĆ POSPOLITA/ ORGANIC WILD TEASEL Organic 10000 kg
BIO ŚLIWKI/ BIO PRUNES Organic 10000 kg
BIO TAPIOKA/ BIO TAPIOCA Organic 10000 kg
BIO TASZNIK/ ORGANIC CAPSELLA Organic 10000 kg
BIO TRAWA CYTRYNOWA/ BIO LEMONGRASS Organic 10000 kg
BIO TRAWA JĘCZMIENNA/ ORGANIC BARLEY GRASS Organic 10000 kg
BIO TRAWA JĘCZMIENNA TABLETKI/ BIO BARLEY
GRASS TABLETS

Organic 10000 kg

BIO TRAWA PSZENICZNA/ BIO WHEAT GRASS Organic 10000 kg
BIO TRAWA PSZENICZNA TABLETKI/ BIO WHEAT
GRASS TABLETS

Organic 10000 kg

BIO TRIKATU/ BIO TRICATE Organic 10000 kg
BIO TRIPHALA/ BIO TRIPHALA Organic 10000 kg
BIO TRIPHALA KAPSUŁKI/ BIO TRIPHALA CAPSULES Organic 10000 kg
BIO TYMIANEK/ BIO THYME Organic 10000 kg
BIO VILCACORA/ BIO CAT'S CLAW Organic 10000 kg
BIO VITA BIOSA/ BIO VITA BIOSA Organic 10000 kg
BIO WANILIA BOURBON/ BIO VANILLA BOURBON Organic 10000 kg
BIO WERBENA/ BIO VERBENA Organic 10000 kg
BIO WIĄZÓWKA/ BIO FILIPENDULA Organic 10000 kg
BIO WIERZBA/ BIO WILLOW Organic 10000 kg
BIO WODA KOKOSOWA/ BIO COCONUT WATER Organic 10000 kg
BIO WRZOS/ BIO HEATHER Organic 10000 kg
BIO YERBA MATE/ BIO YERBA MATE Organic 10000 kg
BIO ZŁOTE MLEKO/ BIO GOLDEN MILK Organic 10000 kg
BIO ŻELKI MISIE/ BIO JELLIES Organic 10000 kg
BIO ŻEŃ-SZEŃ/ BIO GINSENG Organic 15000 kg
BIO ŻEŃ-SZEŃ KAPSUŁKI/ BIO ORGANIC GINSENG
CAPSULES

Organic 10000 kg

BIO ŻURAWINA/ ORGANIC CRANBERRY Organic 10000 kg

Certificate pursuant to Article 35(1) of Regulation (EU) 2018/848 on organic production and labelling of
organic products
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II.2 Quantity of products

Name of the product Combined nomenclature (CN) code as referred to in
Council Regulation (EEC) No 2658/87 for products
within the scope of Regulation (EU) 2018/848

Estimated
quantity

ORGANICZNE JĄDRA PESTEK MORELI/ ORGANIC
APRICOT KERNELS

Organic 10000 kg

BIO ASHWAGANDHA EKSTRAKT/ BIO
ASHWAGANDHA EXTRACT

Organic 10000 kg

BIO ASHWAGANDHA EKSTRAKT TABLETKI/ BIO
ASHWAGANDHA EXTRACT TABLETS

Organic 10000 kg

BIO ASTAKSANTYNA KAPSUŁKI/ BIO ASTAXANTHIN
CAPSULES

Organic 10000 kg

BIO SHATAVARI KAPSUŁKI/ BIO SHATAVARI
CAPSULES

Organic 10000 kg

BIO SOK Z 4 ZBÓŻ I LUCERNY/ BIO JUICE FROM 4
CEREALS AND ALFALFA

Organic 10000 kg

BIO TRIBULUS TERRESTRIS/ BIO TRIBULUS
TERRESTRIS

Organic 10000 kg

II.3 Information on the land

II.4 List of premises or units where the activity is performed by the operator or group of operators

II.5 Information on the activity or activities carried out by the operator or group of operators and whether the activity is, or the activities are
performed for their own purpose or as a subcontractor carrying out the activity or activities for another operator, while the subcontractor remains
responsible for the activity or activities performed

II.6 Information on the activity or activities carried out by the subcontracted third party in accordance with Article 34(3) of Regulation (EU) 2018/848

II.7 List of subcontractors carrying out an activity or activities for the operator or group of operators in accordance with Article 34(3) of Regulation
(EU) 2018/848, for which the operator or group of operators remains responsible as regards organic production and for which it has not transferred
that responsibility to the subcontractor

II.8 Information on the accreditation of the control body in accordance
with Article 40(3) of Regulation (EU) 2018/848

Name of the
accreditation body

Polskie Centrum Akredytacji

Hyperlink to the
accreditation
certificate

www.tuv.pl/akredytacja-AC141

II.9 Other information

Typ programu certyfikacji wyrobu 6 wg PN-EN ISO/IEC 17067:2014,
Program certyfikacji PCRE.
Wydanie nowego certyfikatu anuluje niniejszy dokument./
Type of product certification program 6 according to PN-EN ISO/IEC
17067:2014, PCRE certification program.
The issuance of a new certificate cancels this document.

Certificate pursuant to Article 35(1) of Regulation (EU) 2018/848 on organic production and labelling of
organic products

pl / en https://webgate.ec.europa.eu/tracesnt/directory/publication/organic-operator/PL-EKO-08.616-0000607.2023.003.pdf 16 / 16

Pa
rt

 II
: S

pe
ci

fi
c 

op
ti

on
al

 e
le

m
en

ts

www.tuv.pl/akredytacja-AC141
https://webgate.ec.europa.eu/tracesnt/directory/publication/organic-operator/PL-EKO-08.616-0000607.2023.003.pdf

		2023-07-25T10:20:48+0000




